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Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федераrrьное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный 5rниверситет"

прикАз

г. Красноярск
N"r 

- JaZ/

Юридический институт

Форма обучения: очная

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 20 1 9 года протокол Jrlb 1 3

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция (профиль: Правовое регулирование устойчивого рчlзвития сельских
территорий и АПК) на места по договорам об оказании платньD( образовательных услуг
следующих поступающих:
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Ректор, председатель приемной
комиссии

Безруких Владимира Сергеевича
Белобородко Алексея !енисовича
Болдыреву Алену Алексеевну
Бутюгина Геннадия Сергеевича
Воронину,Щарью Андреевну
Галлямову Алину Раисовну
Гарбузову Викторию Олеговну
Исаеву Ольгу Сергеевну
Кулешова rЩанилу Константиновича
Молчанова Ивана Андреевича
Нагельмана,Щмитрия Владимировича
Петухову Викторию Константиновну
Савчlка Илью Вячеславовича
Сараева Александра Алексеевича
Сафонова Егора Юрьевича
Серлюка Кирилла Андреевича
Симон Алину Евгеньевну
Соседову Ксению Ивановну

148 бал.
156 бал.
160 бал,
161 бал.
190 бал.
140 бал.
15З бал.
Т45 бал.
159 бал.
204 бм.
150 бат.
148 бал.
178 ба_ll.

I24 ба:l.
168 бал.
|З2 бал.
159 бал.
l7З бал.

2. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса специаJIьности 40,05.03 Судебная
Экспертиза (спечиа_llизация: Инженерно-технические экспертизы) на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих поступающих:

1. Батырь Ольгу Алексеевну 152 ба:l.

И fu\r" н.и. пыrкикова



соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросЕlми
безопасности, зам, председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ЮИ. председатель
отборочной комиссии института

Испо"цнитель: УПК Усова И А
Л! 000025_r78

Е.И. Сорокатая

Миронова

Усова

Ю.В. Андреева
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